
Kampreferat - HBK vs. BMI lørdag den 23 september 

 

Sæsonens første hjemmekamp blev skudt i gang med fællesspisning i cafeteriet; de to hold 

samlet. Mens hallen så småt begyndte at blive fyldt op (mere eller mindre ) påbegyndte alle 

HBK-spillere opvarmningen med bl.a. engelsk double, løb og ”fællescirkel”. Med et helt nyt 

kampråb blev de to holdkampe skudt i gang.  

 

Der blev lagt ud med de to mixdoubler og 1. DS på bane 1,2 og 3 bemandet af Bastian/Bolette i 

1. Mix, Nicolaj(gammelfar)/Sofie i 2. Mix og Pernille i 1. DS. 1. mix kommer ikke ligefrem 

flyvende fra start, men Bastian får råbt holdkampen i gang, desværre med et nederlag på 15-

21 i første sæt. Anderledes går det på de andre to baner, hvor både DS og Mix formår at vinde 

første sæt 22-20. I 2. Sæt på de tre baner bliver det hele vendt på hovedet; Bastian begynder 

at droppe, spille bolden rundt og ikke mindst arbejde super godt sammen med Bolette, så de 

sikkert kan hive sættet hjem med 21-16. Beder-Malling folkene formår desværre at tage 

revanche i de to andre kampe, hvor der trods godt spil må ses i øjnene at første runde skal 

være tre 3-sætskampe. Selvom det er lige kampe tager HBK teten og viser hvor skabet skal 

stå, og med cifrene : 1. Mix: 21-13, 2. Mix: 21-16 og 1. DS 21-12 vinder HBK de første tre 

kampe og dermed en føring på 3-0. 

 

Dermed bliver 2.DS, 1.HS og 2.HS sat i gang, bemandet af Malene, Peter og Klærke. Malene 

kæmper en brav kamp, men må desværre se sig slået med 22-20 i første sæt efter et solidt 

comeback med flere sætbolde imod sig. Peter og Klærke kommer hurtigt fra land i hvad der 

kun kan kaldes en sprint, for med cifrene 21-4 og 21-3 vinder Peter og Klærke første sæt i så 

overbevisende stil, at modstanderne ikke kunne andet end give fortabt til de to overlegende 

herrer. 

I andet sæt følger de begge op på, hvad de startede i første sæt og vinder med 5 og 6. Malene 

udviser god fight, men formår aldrig helt at komme helt op og få fat, og det bliver desværre til 

et nederlag i 2. Sæt på 15-21.  

 

Stillingen er nu 5-1 til HBK og den ellers utrolig spændende første runde er blevet erstattet af 

en form for selvsikkerhed og vished om, at de følgende kampe burde være overskuelige.  

 



Til at følge op på denne præstation kom 3. og 4. HS samt 1DD, spillet af Nicolaj og Gustav i 

singlerne og Sofie og Pernille i DD. Singlerne kom begge godt for start, og fik mere eller 

mindre sikkert lukket ned for første sæt. Desværre kom pigerne i DD ikke for godt fra start, og 

fandt ikke rytmen i første sæt, som gik til BMI. Drengene fortsatte med en solid og sikker 

indsats, dog uden at anstrenge sig for meget. Nicolaj vinder med cifrene 21-16, 21-11, og 

Gustav vinder 21-10, 21-14. I første DD er pigerne kommet i gang, og udviser god kampgejst, 

desværre rækker det lige akkurat ikke, og de taber 2. sæt 19-21. 

 

Stillingen er nu 7-2, så sejren er i hus, men det er op til den sidste DD og de tre HD’er at hive 3 

point hjem, og sende BMI hjem med halen mellem benene. Kampene spilles af Blommerne i 2. 

DD, Peter og Bastian i 1. HD, Nicolaj og Gustav i 2.HD og Klærke og Nicolai(faren/den gamle) i 

3. HD. Ved 2.DD, 2.HD og 3.HD er der ingen slinger i valsen, BMI bliver sikkert og komfortabelt 

kørt over, mens der i 1.HD er store problemer. Efter et tæt første sæt hiver Peter og Bastian de 

ekstra point op af hatten, og vinder sætte 21-16. Der bliver åndet ud - de burde have fat i 

modstanderne nu… Andet sæt bliver endnu tættere end i første, og problemer kan måles i 

volumen af Bastians råben ;-) Med nød og næppe undgår de to pressede herrer 3. sæt, da de 

hiver sejren hjem med 22-20.  

 

Stillingen blev 11-2 og en meget spændende 1. runde blev afløst af en lidt kedelig holdkamp, 

hvor der aldrig var tvivl om, at de 3 point skulle ende i HBK-lejren.  

 

    


